[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2021                                                                                       № 67-р
станица Вышестеблиевская

О премировании сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия», муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» по итогам работы
 за 2 квартал 2021 года
В связи с высокими показателями в исполнении полномочий администрации Вышестеблиевского сельского поселения, увеличения налогооблагаемой базы и сбора налогов:

1. Выделить денежные средства для премирования работников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	Шевченко

Николай
Дмитриевич
	заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения
	6839

	2.
	Бедакова

Лариса
Николаевна
	начальник общего отдела
	6500

	3.
	Лобыцина Александра Юрьевна
	начальник финансового отдела
	6500

	4.
	Кушик

Наталья

Александровна
	ведущий специалист
	5360

	5.
	Евдокимова Елена Николаевна
	делопроизводитель по общим вопросам
	5360

	6.
	Кононенко Ксения Дмитриевна
	эксперт по вопросам бюджета, финансам, экономическому развитию
	4857

	7.
	Колмык Наталья Григорьевна
	контрактный управляющий
	6230

	8.
	Устименко Наталья Николаевна
	эксперт (по первичному воинскому учету)
	3090

2. Выделить денежные средства в размере 39596,4  рублей для премирования работников муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия», в том числе директору И.С.Печеной 6605 рублей.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеной)  подготовить приказ на премирование сотрудников.

4. Выделить денежные средства в размере 50072 рублей для премирования работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр», в том числе директору Д.В.Колмык 19099 рублей.
5.Директору муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» (Колмык) подготовить приказ на премирование сотрудников.

6. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеная) произвести выплаты премии  за 2 квартал 2021 года.
7.Контроль за выполнением распоряжения «О премировании сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия», муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» по итогам работы

 за 2 квартал 2021 года» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» И.С. Печеную.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]